– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

Datang Environment Industry Group Co., Ltd.*
大唐環境產業集團股份有限公司

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1272）

公告

關於監事會主席接受紀律審查和監察調查

本公告乃大唐環境產業集團股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交
易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章《證
券及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文而作出。

近日，本公司從中央紀委國家監委網站獲悉本公司監事及監事會主席
王元春先生（「王先生」）涉嫌嚴重違紀違法，目前正接受紀律審查和監察
調查（「該調查」）。

王先生除擔任本公司監事及監事會主席外，未擔任本公司其他任何職
務，亦未參與本公司日常經營管理事務。上述事項不會對本公司生產經
營和長遠發展產生影響。

除上述披露外，並無有關該調查的其他事宜須敦請本公司股東或香港
聯合交易所有限公司垂注。本公司將關注後續進展情況，並按有關規定
及時履行相關程序及信息披露義務。

– 2 –

本公司股份或其他證券持有人及本公司潛在投資者在買賣本公司股份

或其他證券時務請審慎行事。

承董事會命
大唐環境產業集團股份有限公司

金耀華

董事長

中國北京，2019年11月19日

截至本公告日期，本公司非執行董事為金耀華先生、劉全成先生、劉睿
湘先生及李震宇先生；本公司執行董事為侯國力先生及王彥文先生；及
本公司獨立非執行董事為叶翔先生、毛專建先生及高家祥先生。

* 僅供識別